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BESKRIVNING

Varför klättrar så få kvinnor högt i karriären? Facebooks operativa chef Sheryl Sandberg beskriver genom
personliga erfarenheter, humor och väl underbyggd fakta hur kvinnor kan ta större plats i arbetslivet. Hon
vill inspirera till förändring - själv har hon brottats med könsbetingade reaktioner, vacklat i prioriteringen
mellan familj och arbetsliv, missat barnens matsäcksdagar och varit så trött att hon gråtit på toaletten inför
viktiga konferenser. Sheryl Sandberg är en av de mest inflytelserika personerna i företagsvärlden och med
sin bästsäljande bok Lean in har hon blivit en omstridd debattör. Hon identifierar strukturella svårigheter
och fällor i kvinnors arbetslivssituation, ger konkreta tips på hur kvinnor kan förbättra sina
karriärmöjligheter och exemplifierar öppenhjärtigt med personliga anekdoter om både framgångar och
misstag. Hon vill avliva negativa myter om vad kvinnor kan och inte kan, skapa diskussion om hur kvinnor
och män uppfattas och behandlar varandra i arbetslivet. Hennes paroll är att ingen klarar allt! Hon vill
utmana kvinnor att satsa - att "sitta med vid bordet, söka utmaningar, ta risker och fullfölja sina mål".
Förordet är speciellt skrivet för boken av SEBs VD Annika Falkengren.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Lean in: kvinnor, karriär och viljan att satsa (Storpocket, 2014 ...

Sheryl Sandberg är operativ chef på Facebook. Här beskriver hon genom personliga erfarenheter och fakta
hur kvinnor kan ta större plats i arbetslivet.

Lean in : kvinnor, karriär och viljan att satsa av Sheryl Sandberg ...

Lean in av Sheryl Sandberg är en riktig powerbok. Sheryl är VD på Facebook och boken handlar om
kvinnor, karriär och viljan att satsa (to lean in). Boken är ...

Lean in: Kvinnor, karriär och viljan att satsa - hittaeboken.se

Pris: 69 kr - Spara 30%! Storpocket, 2014. Skickas inom 1-3 vardagar. Köp Lean in : kvinnor, karriär och
viljan att satsa av Sheryl Sandberg på Bokus.com.
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LEAN IN : KVINNOR, KARRIÄR OCH VILJAN ATT SATSA

https://www.bo-fi.club/?p=LEAN%20IN%20:%20KVINNOR,%20KARRI%C3%84R%20OCH%20VILJAN%20ATT%20SATSA&ln=se
https://www.bo-fi.club/?p=LEAN%20IN%20:%20KVINNOR,%20KARRI%C3%84R%20OCH%20VILJAN%20ATT%20SATSA&ln=se
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